
※価格はすべて税込

※参加者２１名以上の場合、1名あたり２，２００円の追加料金がかかります。最大料金９９，０００円／台

６０分

３０分

６０分

３０分

※上記にはバスチャーター料金は含まれておりません。Ⅰ・Ⅱはお客さまご自身でバスをチャーターしていただく必要があります。

　　Ⅲは室内で行うツアーのため、バスは不要です。

　①10：30～　②13：30～　

● 1名ずつ検査を行うため、出発20分前までにご集合ください。

６０分 　①10：30～　②13：30～　③15：30～

３０分 　①10：30～　②11：00～　③13：30～　④14：00～　⑤15：30～　⑥16：00～
６０分 　①10：30～　②13：30～　③15：30～

３０分 　①10：30～　②11：00～　③13：30～　④14：00～　⑤15：30～　⑥16：00～

※Ⅰ.制限区域内コースは割引料金の設定はありません。

※PTA、子ども会は一般団体料金となります。

※Ⅱ・Ⅲのみ障がい者団体には特別割引料金を設定しております。（諸条件があります。詳しくはお問合せ下さい。）

※スカイミュージアムツアーは１回５０名様までとさせて頂きます。

ご利用日の２１日前から８日前まで 料金の２０％

ご利用日の７日前から２日前まで 料金の３０％

ご利用前日の取消 料金の４０％

ご利用当日の取消 料金の５０％

参加手続き後、事前連絡なしでの不参加 料金の１００％

※見学前日を起算日といたします。

※バスの台数減少、ツアーの回数減少もキャンセル料の対象となります。

※お取消し・ご変更は営業時間内（平日１０:００～１７:００）にお電話ください。メール・FAXでの受付はできません。

５，５００円／３０分 ※税込

※　１団体さま最大３時間まで

ご利用日の３日前から前日までの取消 料金の３０％

当日、利用時間以前の取消 料金の５０％

当日、利用時間以降の取消 料金の１００％

　機内食シェフが知識と経験を活かして開発した「空弁」の団体様ご注文を承ります。

【注意事項】

・ ご注文は、１メニューあたり５食以上・合計１５食以上より承ります。

・ ご注文の確定は催行７日前とし、３日前までは微調整に限り対応いたします。

　※催行前日を起算日とします。

・ 当プランの商品はアレルギー対応ではありません。また、消費期限は当日の２４時となります。

　※お飲み物をご希望の場合は、合わせてご相談ください。

　「参加記念になるものが欲しい」、「当日買物をする時間がないけど、お土産を持ち帰りたい」などのご要望にもお応えいたします。

　１. 「関西エアポートオンラインストア」より商品をお選びください。

　２. ご希望商品の「１. 商品番号と商品名」・「２. 個数」をお知らせください。

　※在庫状況によりご購入不可の場合がございますので、予め商品の候補を複数お選びの上ご連絡いただくことをおすすめします。

コース 一般団体 学校団体 障がい者団体

わくわく関空見学プラン料金表 【2023年12月18日～】

受付開始日は利用日の６ヶ月前同日（土・日・祝の場合は繰上げ平日）

受付時間：平日１０時～１７時　お電話もしくはメールにてお願い致します

■コースとガイド料金

Ⅱ.　関空の裏側探検コース
１９，８００円／台 １７，６００円／台 １１，０００円／台

１７，６００円／台 １５，４００円／台 ８，８００円／台

■お食事会場貸切

Ⅲ.　スカイミュージアムツアー
１９，８００円／回 １７，６００円／回 １１，０００円／回

１７，６００円／回 １５，４００円／回 ８，８００円／回

基本料金　５５，０００円／台

Ⅰ.　制限区域内コース ９０分

　事前にお土産をご注文いただけます。

Ⅰ.　制限区域内コース ９０分

■オプションプラン

「機内食のシェフが作った空弁プラン」

・ ご注文確定後の取り消しには、取消料が発生いたしますので予めご了承下さい。

「おみやげプラン」

■ツアー時間

Ⅱ.　関空の裏側探検コース

Ⅲ.　スカイミュージアムツアー

■キャンセル料


